
       
 

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ 

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПОСЕЛОК 

ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

  

«22» марта 2022 года                                                                        № 258 

 

 

 

Об утверждении отчёта о реализации муниципальных программ ЗАТО 

Видяево за 2021 год 

 

 

В соответствии с постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 

07.10.2013 № 613 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки 

эффективности муниципальных программ ЗАТО Видяево», решением Совета 

депутатов ЗАТО пос. Видяево от 23.12.2020 № 292 «О бюджете ЗАТО Видяево на 

2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»,   

 

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Утвердить прилагаемый отчёт о реализации муниципальных программ 

ЗАТО Видяево за 2021 год. 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вестник 

Видяево» (без приложения) со ссылкой о размещении полного текста 

постановления на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО 

Видяево. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава ЗАТО Видяево                                                                   В.А. Градов 
 

 

 

 

 

 

 

 


